中标结果公示
招标编号：泉安 QY 招标[2024]037 号

安溪农商银行办公楼裙楼屋面“平改坡”改造项目公开招标于 2024 年 09 月 13 日

在安溪县金融行政服务中心6号楼B栋一楼110会议室开标并于 2024 年 09月 14日发

布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人 中标价（元）

福建广耀建设工程有限公司 1861926

2、否决中标候选人情况及原因

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据

/ /

3、评标办法：综合评估法

4、评标委员会名单：苏吾成、谢丽娜、刘黎红、苏发林、黄永杰

5、公示时间：2024 年 09 月 19 日至 2024 年 09 月 29 日

6、联系方式：

招标人：福建安溪农村商业银行股份有限公司

地址：安溪县

联系人：王先生

电话：059523239771

招标代理机构：福建省仟羽工程咨询有限公司

地址：安溪县金融行政服务中心 5号楼 A栋 701 室

联系人：小黄

电话：18859593795

7、异议提出：投标人或都其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选

人公示期间以书面形式向招标人提出。

安

2024 年 09 月 19 日